
Uchwała Nr XV/64/2019 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 30 września 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Sońsk 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1), art. 22, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), Rada Gminy 

Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Statut Gminy Sońsk stanowiący Załącznik do uchwały Nr VIII/56/2011 Rady 

Gminy Sońsk z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sońsk (tj. Dz. Urz. 

Woj. Maz. z dn. 09.11.2017 r. poz. 598), zmieniony uchwałami: Nr LV/425/2018 Rady 

Gminy Sońsk z dnia 16.11.2018 r., Nr II/8/2018 Rady Gminy Sońsk z dnia 23 listopada 2018 

r. 

w następujący sposób: 

 

1) w § 28: 

ust. 4. otrzymuje  brzmienie: 

- ,,4. O terminie, miejscu i proponowanym porządku obrad sesyjnych powiadamia się 

Radnych najpóźniej na 5 dni przed terminem obrad, za pomocą listów bądź telefonicznie lub 

w inny skuteczny sposób. Materiały na sesję dostarczane są Radnym najpóźniej 5 dni przed 

sesją.”; 

 

- skreśla się ust. 5; 

 

- ust. 6. otrzymuje  brzmienie: 

,,6.  W razie niedotrzymania terminów, o których mowa w ust. 4  Rada może podjąć uchwałę 

o odroczeniu sesji i wyznaczyć nowy termin jej odbycia. Wniosek o odroczenie sesji może 

być zgłoszony przez Radnego tylko na początku obrad, przed głosowaniem nad ewentualnym 

wnioskiem o zmianę porządku obrad. W przypadku braku sprzeciwu Rady, Przewodniczący 

Rady prowadzi obrady zgodnie z wcześniejszym porządkiem obrad.”; 

 



- skreśla się ust. 8; 
 

2) w § 29: 

ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

 - ,,2. W sesjach Rady uczestniczą Wójt, Sekretarz i Skarbnik Gminy oraz osoba świadcząca 

obsługę prawną, udzielając wyjaśnień w zakresie sprawowanych przez siebie obowiązków.”; 

 

3) w § 42: 

- skreśla się ust. 5; 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk 

Waldemar Gebert 


